RESISTENZE ANTICONDENSA
PTC HEATERS
Certificazioni/Approvals
CE; UKCA
   E365996
DATI TECNICI/ TECHNICAL DATA
Elemento riscaldante/Heating element: Termistore PTC autoregolante/PTC self-regulating thermistor
Dissipatore di calore/Heat sink: Profilo alluminio estruso anodizzato nero e copertura in

current
(Amp)
Tensione nominale
Rated Voltage
(V AC/DC)
Range di tensione
Operating voltage
(V)
Peso netto
Net weigh
(Kg)
A
[mm]
B
[mm]
RIS45W-U A 138 40 45 1.2 110-240 50/60Hz 99-264 0,5
RIS60W-U A 138 40 60 1.7 110-240 50/60Hz 99-264 0,5
RIS80W-U A 188 65 80 2.9 110-240 50/60Hz 99-264 0,66
RIS100W-U A 188 65 100 2.6 110-240 50/60Hz 99-264 0,66
RIS150W-U A 238 90 150 6.0 110-240 50/60Hz 99-264 0,85
RIS250W-U B 193 65 250 4.9 230 50/60Hz 150-250 0,79
RIS350W-U B 243 90 350 7.4 230 50/60Hz 150-250 1
    DISEGNO / DRAWING A                                                                          DISEGNO / DRAWING B
RIS-U
1